

**Randersaltanen.dk A/S**

**Strandmarksvej 34**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 34 89 38 29**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2016

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Randersaltanen.dk A/S  
Strandmarksvej 34  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 89 38 29  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kasper Svinth Strand, formand  
Rikke Svinth Strand  
Jens Ole Svinth Suhr

### Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er håndværks- og montagevirksomhed og hermed beslægtede formål.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 649.163, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 232.474.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af, at flere altanprojekters opstart blev væsentligt forsinket i 2015, hvilket har resulteret i, at de først er blevet afsluttet i 2016.

Årsagen til dette skyldes primært, at behandlingstiden for byggesager i enkelte kommuner har været markant længere end oprindeligt estimeret.

Derudover er resultatet påvirket af et enkelt projekt som har givet et større tab. Projektet er afsluttet i 2015 og påvirker derfor ikke 2016 regnskabet.

### Kapitalberedskabet

Der er efter regnskabsårets udløb, tilført selskabet et koncerntilskud på 500 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med baggrund i aktuell ordreindgang forventes selskabet i 2016 at afslutte året med et positivt resultat på niveau med tidligere år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>168.014</b>	<b>1.764</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(998.539)</u>	<u>(1.135)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(830.525)</b>	<b>629</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.825)</u>	<u>(19)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(853.350)</b>	<b>610</b>
Finansielle indtægter		139	1
Finansielle omkostninger		<u>(152)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(853.363)</b>	<b>611</b>
Skat af årets resultat	2	<u>204.200</u>	<u>(150)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(649.163)</b>	<b>461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(649.163)</u>	<u>461</u>
		<b>(649.163)</b>	<b>461</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.719	109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>85.719</u>	<u>109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>85.719</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.249	116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.394	1.412
Udskudt skatteaktiv		199.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>751.143</u>	<u>1.528</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.988</u>	<u>972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>840.131</u>	<u>2.500</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>925.850</u>	<u>2.609</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(267.526)	1.228
<b>Egenkapital</b>	4	<u>232.474</u>	<u>1.728</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>5</u>
Kreditinstitutter		352.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	112
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	254
Selskabsskat		0	148
Anden gæld		340.725	362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>693.376</u>	<u>876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>693.376</u>	<u>876</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>925.850</u>	<u>2.609</u>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.228.219	1.728.219
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(1.412.389)	(1.412.389)
Årets resultat	0	(649.163)	(649.163)
Tilskud fra koncern	0	565.807	565.807
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(267.526)</b>	<b>232.474</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	924.984	1.082
Andre omkostninger til social sikring	13.452	18
Andre personaleomkostninger	60.103	35
	<u>998.539</u>	<u>1.135</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	148
Årets udskudte skat	(204.200)	2
	<u>(204.200)</u>	<u>150</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	134.127
Kostpris 31. december 2015	134.127
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	25.583
Årets afskrivninger	22.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	48.408
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>85.719</u>

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

#### **Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet indgår i sambeskatningen med R. Strand Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.